
 

  

2 月 16 日（金） PM19：00～PM20：30 

プレヴェール渋川（旧アネーリ渋川） 

（渋川市金井１２９８/TEL: ０２７９－２６－３３３０） 

※駐車場が限られております。乗り合わせてお出かけください。 

［日時］ 

［会場］ 

（受講対象者）医師、歯科医師、薬剤師、看護師、保健師、ＯＴ、ＰＴ、ＳＴ、栄養士、 

歯科衛生士、ケアマネジャー、ホームヘルパー、介護福祉士、 

市町村及び保健福祉事務所、介護保険事務担当者等在宅医療に関係する専門職等。 

（参 加 費）医師・歯科医師・薬剤師：２，０００円 

その他         ：  ５００円 

出席希望者は、渋川地区在宅医療介護連携支援センターへ 

ＦＡＸ（0279－26－3903）または申込フォームでお申し込み下さい。 

 

(演題)「摂食嚥下障害における間接訓練・直接訓練の実際」 

(講師)  

        
清水 充子 先生 

FAX   0279-26-3903 

（主 催）渋川地区在宅医療介護連携支援センター 
在宅ケアネット渋川・摂食嚥下研究会 

TEL   0279-26-3990 

 

申込締切 

平成 30年 

２月５日(月) 
 

お 申 し 込 み 
お 問 い 合 せ 

軽食・お茶のご用意があります 



渋川地区在宅医療介護連携支援センター 宛 
 

第 47 回在宅ケアネット渋川・第 52 回摂食嚥下研究会 

合同講演会 申込書 

「摂食嚥下障害における間接訓練・直接訓練の実際」 

       日時：平成３０年２月１６日（金） 

                  午後７時００分～（受付：午後６時３０分～） 

  会場：プレヴェール渋川 

No. 氏 名 職 種 連絡先電話番号 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

（申込み）平成３０年  月  日 
 

（送付先）渋川地区在宅医療介護連携支援センター（ほっとプラザ内２階） 

FAX ０２７９－２６－３９０３ ＜送付状は不要です＞ 
 
 

平成３０年２月５日（月）までに送付してください。 
 
 

 来場の際には、乗り合わせに御協力いただきますようお願いいたします。  

 参加者が多数の場合には、詰込み駐車となりますので、ご承知おきください。  

 

申込フォームを作成しました。 

https://goo.gl/forms/O3sRrGcLKMr5huNY2 

 ＰＣやスマホからもお申込みいただけます！ 

１名でお申し込みの場合は特に便利です。 


